
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

23.01.2017                   г .  Ставрополь                  № 97  

 
О признании утратившим силу постановления администрации города 
Ставрополя от 25.12.2009 № 1872 «Об установлении размера платы за жилое 
помещение для населения, проживающего в жилых помещениях общежитий 
муниципального жилищного фонда города Ставрополя»  
 

В соответствии с планом мониторинга нормативных правовых актов 

администрации города Ставрополя на 2016 год, утвержденным главой 

администрации города Ставрополя 12.11.2015 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Ставрополя от 25.12.2009 № 1872 «Об установлении размера платы за жилое 

помещение для населения, проживающего в жилых помещениях общежитий 

муниципального жилищного фонда города Ставрополя».  

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев 


